АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017                                                                                                            № 18
с. Покровка
	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации Топчихинского района от 13.07.2017 № 298 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 31.07.2017 №313  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Топчихинского района Алтайского края и подведомственных им казенных учреждений, руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района от 05.08.2016 № 18 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3. Разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней с даты его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации сельсовета                                               С.В. Тютюнник